EDITAL COMPLEMENTAR Nº 041-2023

PACTO EDUCATIVO SEDUC/MT E ADAC/UNIFACC- CURSOS TÉCNICOS

A Diretora Acadêmica da UNIFACC-União das Faculdades Católicas de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições, torna público a lista dos inscritos no EDITAL
003-2023 que tratam do PACTO EDUCATIVO SEDUC/MT E ADAC/UNIFACC.

1. ADRIENNE MARIA DE ALMEIDA
2. ALEXANDRA CRISTIANE FIGUEIREDO DE CAMPOS
3. ALINE NUNES MORAES
4. ALISSON VINÍCIUS SILVA GUIA
5. AMANDA FERREIRA
6. AMANDA SILVA LEITE
7. ANA BEATRIZ RODRIGUES DO NASCIMENTO
8. ANA CAROLINE DE ARRUDA DUTRA
9. ANA CLAUDIA NUNES SOUZA
10. ANA KAROLINY DE OLIVEIRA CANAVARROS
11. ANDERSON LUIZ DA SILVA SANTANA
12. ANDRE FELYPE MARTINS DE JESUS
13. ANDRE RICARDO ARAUJO REALINO
14. ANDREA DA SILVA CAMPOS PAES
15. ANDREA LUCIA COSTA MORAES
16. ANDREIA DE LOURDES BORBA
17. ANDREO MARCELO GOMES DA SILVA
18. ANDRESSA KATTY GONÇALVES DA SILVA
19. ANDRÉ JÚNIOR MIRANDA FRANCISCO
20. ANDRÉ WINICIUS RONDON DE ALCÂNTARA GONÇALVES
21. ANDYARA SANTIAGO COLET
22. ANE ISABELE VELOSO FERNANDES
23. ANIELCI DA SILVA AMARAL
24. ARTHUR GABRIEL DE ARRUDA BULHOES
25. ARTHUR LORENZO SILVA LEONEL
26. ATAIDES VICENTE TEIXEIRA JUNIOR
27. BEATRIZ FRANCÊS FREIRE
28. BENEDITO FABIANO CORREA DE BRITO
29. BERENICE SANTANA OLIVEIRA DE ASSIS
30. BRUNA CRISTINA MATOS LEITE
31. BRUNA DOS SANTOS BRAGA
32. BRUNA POLYANA APARECIDA RODRIGUES DE ALCANTARA
33. BRUNO ANDRÉ SILVA NUNES
34. BRUNO GUILHERME DE MELO JACOMELI
35. CAMILLA BEATRIZ CARVALHO SACHETE
36. CAMILLA CAMPOS DE LIMA
37. CAROLINA CAVALCANTE DE ALMEIDA
38. CAUA GABRIEL DA SILVA VEIGA
39. CELIA REGINA SANTANA OLIVEIRA DA SILVA

40. CELSO ALENCAR DE FIGUEIREDO
41. CELSO LEITE RIBEIRO
42. CINTIA DA CRUZ
43. CLAUDEMIR DE SOUZA GALVÃO
44. CLAUDIANA AUGUSTA DIAS
45. CLAUDIO AUGUSTO MARTINS MAMORÉ
46. DAIANE SANTOS DA SILVA
47. DANIEL ARRUDA BISPO
48. DANIEL CRUZ SANTOS
49. DANIEL ROBERTO ARRUDA LEMES
50. DANIELLE OLIVEIRA  DE DE ANDRADE CARVALHO
51. DEISIANE BATISTA DOS SANTOS
52. DRYANE ARAÚJO FRAZÃO
53. EDILSON BENEDITO JONAS DA COSTA
54. EDILZA SILVIA DE ALMEIDA
55. EDUARDO PIRES DE OLIVEIRA
56. ELAYNE JOSELY BENITES BARBOSA
57. ELEN CRISTINA DE ALMEIDA FERREIRA
58. ELIANE CRISTINE DE MATOS FREITAS DOS SANTOS
59. ELIANE DE MAGALHÃES
60. ELIZA ALEXANDRINA DE SOUZA SANTANA
61. ELIZABET BRAGATTI FALCIER
62. ELIZABETE DAS DORES MOTA
63. ELIZANGELA MARQUES DOS SANTOS
64. ELOADIR FRANCISCO DE AGUIAR JÚNIOR
65. ERICA OLIVEIRA DA SILVA
66. ESTELLA KAROLINNY MENDES DE SOUZA
67. ESTHER DIAS DA SILVA RAMOS
68. FABIA MARIA CINTRA DE OLIVEIRA
69. FABIANA CAMARGO ARRUDA
70. FABIANA DE MOURA SILVA
71. FABIO LOPES D ORAZIO
72. FELIPE ADÃO BISPO
73. FELIPE MARCELO JARA DE AMORIM
74. FELIPE RAFAEL DAS CHAGAS SILVA
75. FELIPE ROGER MATOS BREKENFELDES
76. FERNANDO ALMEIDA FERREIRA DA SILVA
77. FERNANDO AUGUSTO BERNARDINO SIMONETTI
78. FERNANDO BENEDITO DA SILVA JUNIOR
79. FERNANDO DA COSTA E SILVA
80. FRANCINEIA LIRA MOTA SOUZA
81. FRANCISCA SILVA DA SILVA
82. FRANCISCO SANTOS SILVA
83. GABRIEL DE ANDRADE CRUZ
84. GABRIEL HENRIQUE BRITO DA SILVA
85. GABRIEL JULIMAR DA SILVA SANTOS

86. GABRIEL SANSIL TABORY DE SOUZA
87. GILSON APARECIDO DA SILVA
88. GIOVANNA EDIELY MARTINS RODRIGUES
89. GISLAYNE CAROL DE CAMARGO SANTOS
90. GIULLIA GAREN DE SOUZA COSTA
91. GLAUCIANE DA SILVA CUIABANO
92. GLAZIELI DA SILVA OLIVEIRA
93. GONÇALINA CORTEZ DA SILVA
94. GONÇALO ROCHA LOUREIRO
95. GRAZIELLY APARECIDA ARAÚJO SANTANA
96. GREICIELE DA SILVA BATISTA
97. GUILHERME MORAIS ROCHA
98. GUSTAVO SILVA DOS SANTOS
99. HELEN TANIA DE ARRUDA
100. HERMES GODOI
101. IGOR GABRIEL ALVES DA SILVA
102. ISABELA CAMPOS PEINHOPF
103. ISABELLY MARIA SANTANA TENUTES
104. IVANILDO CESAR NERES
105. JACKELINY DA SILVA GOMES
106. JANAINA PEREIRA VENERAL
107. JAQUELINE DOS SANTOS CARVALHO
108. JENAIR CAETANO DE PAULA
109. JEOVANE CARDOSO DA SILVA
110. JHONNATHAN MIKAELL SALVADOR DA SILVA
111. JOANA ELIZA CAMPELO SOLERA
112. JOELMA RODRIGUES DA COSTA
113. JOICE COELHO DE ALMEIDA
114. JORDANA LAURA DA SILVA MORAIS
115. JORDILAINE COELHO DE ALMEIDA
116. JOSEFA CLÁUDIA RAMOS DE OLIVEIRA
117. JOSENEIDE TEIXEIRA DE OLIVEIRA
118. JOSIANE CRISTINA DA SILVA COSTA
119. JOSINETE RONDON DE ALCANTARA
120. JOSÉ VICTOR DE SOUZA BACA
121. JOYCE SANTOS SILVA
122. JUAN CARLO WINCKLER ALBERNAZ
123. JUANILDE BATISTA DA SILVA
124. JUCINEIDE LOPES FLORES
125. JULIA PAULA SALLES PINO
126. JULIANA VITÓRIA DE ALCÂNTARA DA SILVA
127. JUSCELIO FERREIRA DE MORAES
128. JÉSSICA PATRICIA DA SILVA
129. JÚLIO CÉSAR INÁCIO LEITE
130. KAMILA DA SILVA SANTOS BARRETO
131. KARINY PEREIRA NEVES

132. KARINY VICTORIA FERREIRA MENDES
133. KATIA GABRIEL
134. KATIELYN DA CRUZ SILVA
135. KELIANY VITÓRIA SILVA COSTA
136. KELLEN POLTRONIERI E SILVA
137. KEMILLY ISABELLY DE ALMEIDA PRIMI
138. KRISTIANY EMANUELLY DOS SANTOS E CAMPOS
139. KÉSIANE VITORINO DA SILVA
140. LARISSA ALMEIDA LOPES DA COSTA
141. LARISSA AUGUSTA DE OLIVEIRA
142. LARISSA BOAVENTURA DA FONSECA
143. LARISSA DO ESPIRITO SANTO MENDONÇA RAMOS
144. LARYSSA RUANA FERREIRA
145. LAURA GABRIELA DE ARRUDA SANTOS
146. LAYNARA DA SILVA CAMPOS
147. LEILA RODRIGUES MILHOMEM
148. LEISON VALDECI MARTINS DA SILVA
149. LETICIA FERNANDA CONCEIÇÃO RODRIGUES
150. LETÍCIA RAMOS LICERAS
151. LIDIA CRISTINA DE BARROS SILVA
152. LILIANE DUARTE DE SA COSTA PINTO
153. LISLAINE KAROLINE SILVA RAMOS
154. LORRAINE ALVES DE OLIVEIRA
155. LORRAINY DELUQUE FERREIRA
156. LORRAYNNE MAYARA BUENO DE SOUZA
157. LUANA CLARA SOUZA RIBEIRO
158. LUANA DE SOUZA CHIQUEZI
159. LUCAS DO ESPÍRITO SANTO FERREIRA ROCHA
160. LUCAS MARINS
161. LUCIANA DA SILVA LEMES ALVES
162. LUCIANE FRANÇA THOMAZ CAMPOS
163. LUCIMARA DO CARMO FERREIRA
164. LUCIVANIA OLIVEIRA FERREIRA
165. LUIZ CARLOS DA SILVA
166. LUIZA EDUARDA DUARTE DE MAGALHÃES
167. MAGNO CARLOS DE SOUZA
168. MAIARA DO SOCORRO CARVALHO CORRÊA
169. MARA LUANA DA SILVA
170. MARCELA PATRÍCIA MORAIS DE MAGALHÃES
171. MARCIO MULLER MENEZES LOBO
172. MARCOS SILVA MACEDO
173. MARIA EDUARDA CARVALHO PEREIRA
174. MARIA EDUARDA DE ARRUDA REIS
175. MARIA EDUARDA MIRANDA DE FIGUEIREDO
176. MARIA FERNANDA RIBEIRO DOS SANTOS
177. MARIA HELENA DA SILVA

178. MARIA MOURA DA SILVA
179. MARIANA ALVES DA SILVA
180. MARIANE TAINE CORREIA DOS SANTOS
181. MARIELLY LARISSA RODRIGUES DE MIRANDA
182. MARILEIDE VALEJO GOMES
183. MARINETE ALVES CONCEIÇÃO
184. MATEUS PEREIRA DE SOUZA
185. MAURA CORRÊA MACIEL
186. MAYARA DINIZ DE ANDRADE
187. MAYKON CESAR VIEIRA DA SILVA
188. MAYKY FIGUEIREDO BASTOS
189. MAYRA SILVA
190. MELLYSSA SOUZA DE CAMPOS
191. MESSIAS ANTONIO DA SILVA
192. MIRAMAR MOREIRA MENDES DE OLIVEIRA
193. MOISES CAMPELO DE CAMPOS
194. MONIQUE BARNI DE PAIVA
195. NARRIELLY CRISTINA DA SILVA DAMASIO
196. NATANAEL SILVA OLIVEIRA
197. NATHALLY AYGLA PEREIRA TRINDADE
198. NATÁLIA PEREIRA MORETI
199. NAYARA BENFICA GOMES
200. NAYARA FERNANDA ALVES MALINSKI
201. NAYARA PEREIRA MORETI LOPES
202. NEEMIAS REIS SOUSA DOS SANTOS
203. NELCI BÁRBARA LOBO
204. NEUSETE SANTOS RODRIGUES DE SOUSA
205. NILCELENE FAVA PEREIRA
206. NILMARA SALDANHA DE FARIAS
207. NILTON PEDROSO DE BARROS
208. ORIELEN PIRES FERREIRA
209. ORLANDO MELGAR FERREIRA
210. PABLO AGÜIAR
211. PABLO JOEL LEMA SUAREZ
212. PARLA CRISTINA OLIVEIRA CORREA
213. PATIELLY ARIADNI ALVES GONÇALVES
214. PAULO ADEMIR RAMOS DA ROCHA
215. PAULO MACHADO ARRUDA JÚNIOR
216. PAULO SERGIO ALVES DA SILVA
217. PEDRO HENRIQUE DO ESPÍRITO SANTO SILVA
218. PEDRO PAULO DE OLIVEIRA
219. RAISSA VALENÇA DE OLIVEIRA CORRÊIA
220. RANNER NELIZE DA SILVA
221. RAQUEL GONÇALVES MATOS
222. RAYANE DA SILVA DUARTE
223. REGIANE APARECIDA DE SOUZA

224. REGIELI KARINE SANTANA DA SILVA
225. REGINA GONÇALINA VELOZO DE PAULA
226. RENATA CAVALCANTE TEIXEIRA
227. RENILDA DAS NEVES GOUVEIA
228. RENÊ DA SILVA GUTIERREZ
229. ROSANA ANTONIA CURVO
230. ROSEANE ALVINO DE BARROS
231. ROSELI LINO HENKE
232. ROSELI PETRAZZINI
233. ROSENIR RAMOS
234. ROSIANE SALVADOR DA SILVA
235. ROSMARI LINO HENKE
236. SABRINA STEFANY PEREIRA SOUZA
237. SARA SHISLANY BRANDAO ALVES
238. SARA YASMIN RODRIGUES CARDOSO DE ARAUJO
239. SAULO SILVA
240. SIMONE CRISTINA PEDROSA PINHEIRO
241. SIMONE LOPES MOTTA
242. TAINA CORREIA  DA COSTA
243. TAINARA LORRAINE ALVES FRANÇA
244. TAIZA CRISTINA DE FRANÇA PEREIRA
245. TAMIRES DE BARROS MAGALHÃES
246. TAYNNA CAMPOS CERQUEIRA
247. THAINA ADRIANA PEREIRA COSTA
248. THALIA ROCHA DE OLIVEIRA
249. THALITA NEVES DO ESPIRITO SANTO
250. THAUANE BARBOSA DOS SANTOS
251. THAÍS ANTONELLA SUSSIA DA SILVA
252. THAÍS MARTINS DA SILVA
253. THIAGO ACOSTA DE SOUZA
254. VALDINEIA ROSALHA DE SOUZA PAIXÃO
255. VALERIA LENERT MIRANDA
256. VALERIA ORTIZ DE BRITO
257. VICTOR GALLETI LIMA
258. VICTOR MANOEL LOPES DE SOUSA FARIAS
259. VICTOR MARTINS SILVA
260. VITÓRIA ANGELO REINA
261. VITÓRIA DA CRUZ CAVALCANTE
262. VITÓRIA LUANA VIEIRA OLIVEIRA
263. VITÓRIO DE ALMEIDA PICININI
264. VIVIANA MENDES DE SOUZA OLIVEIRA
265. VIVIANE LIMA DOS SANTOS MILHOMEM
266. VÍTOR GABRIEL PAES DO PRADO
267. WELLES SILVA SIQUEIRA
268. WELLINGTON JOSÉ DOS SANTOS
269. WESLEY RODRIGUES DOS SANTOS

270. WILLYENE MARTINS MOURA
271. YASMIM GARCIA MELO
272. ZWINGLIO RODRIGUES FREIRE

1. A lista dos classificados por curso será publicado dia 22 de março, a partir das 18

horas.

2. Os casos omissos serão resolvidos pela Direção Geral e Coordenação Geral do

ICET-Instituto Católico de Ensino Técnico Profissionalizante.

Cuiabá-MT, 21de março de 2023.

Profa Ana Maria Di Renzo
Diretora Acadêmica da UNIFACC

		2023-03-21T20:43:04-0400
	ANA MARIA DI RENZO:64033341900